
Příloha A 

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení: Josef Pinkr 

Název diplomové práce: Zacházení s citlivými údaji v organizacích služeb 

 

Volba tématu:  1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 

3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:  1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 
1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

 
Grafická stránka:  1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka:  1. Stylistika:  a) Výborná 
b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 

2. Gramatika:  a) Výborná 
b) Dobrá 

c) Nevyhovující 

 

 



Příloha A 

Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 

2. mám tyto: 

 

 

Další hodnocení: 
Diplomant přistoupil vhodným způsobem ke zpracování tématu zacházení s citlivými údaji 

v organizaci služeb. V teoretické části se neomezuje na jinak běžný pohled z hlediska 

informačních technologií, ale poskytuje ucelený přehled o problematice. V praktické části 

pak řeší bezpečnost citlivých údajů v rámci konkrétní zvolené organizace – hotelu.  

Práce je vybavena množstvím vizuálních podkladů, z formálního a typografického pohledu 

se objevují pouze marginální nedostatky. Rozsah použitých zdrojů je dostatečný. Ačkoliv 

v závěru nechybí shrnutí situace v dané organizaci, konkrétní doporučení by mohla být více 

zdůrazněna a konkretizována. 

Práce splňuje nároky kladené na kvalifikační práci magisterského stupně a doporučuji ji 

k obhajobě s hodnocením výborně nebo velmi dobře, dle ústní obhajoby. 

 

Otázky k ústní obhajobě práce: 
Ve své práci citujete a používáte interní směrnice organizace vztahující se k dané 

problematice. Pokrývají tyto směrnice zmiňovanou oblast dostatečně, nebo by organizace 

měla věnovat pozornost jejich rozpracování a precizaci? Dokážete posoudit, jak je na tom 

organizace z tohoto hlediska (tj. z hlediska kvality těchto směrnic) s ohledem na situaci 

běžnou v jiných organizacích podobného druhu? 

 

 

 

Datum:      Podpis oponenta DP 
22. 8. 2007      Věra Pilousová 


